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PRIMATELJ KONTO
_ Dat. Dok. _Oumm Naziv _ 0IB __s_mmﬂo ID _2mnm< _Nzom_
[ 10.4.2024. [Obragun iisplata place za 3/2024 _ 7 _ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 85.819,12]
[ 10.4.2024. [Plata za pos.uvjete rada za 3/2024 [ 7 [ | 3114 |[PLACE ZAPOSEBNE UVJETE RADA [ 895,06
[ 10.4.2024. [Placa za prekovremeni rad za 3/2024 [ [ | | 3113 [PLACE ZA PREKOVREMENI RAD 4 2.602,56 |
[ 10.4.2024. [Placa za smjenski rad za 3/2024 _ 7 [ | 3114 |PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA [ 294,06 |
[ 10.4.2024. [Placa za dvokratni rad za 3/2024 | 7 _ | 3114 |PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 132,03
[ 10.4.2024. |Placa za rad u komb.odjelima za 3/2024 _ 7 [ | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA [ 1.088,09]
[ 10.4.2024. [Doprinos za zdravstveno osiguranje na plaéi za 3/2024 | | | | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 14.762,09|
[ 10.4.2024. |Prijlevoz na posao i sa posla za 3/2024 | | _ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21 4.264,05 |
[ 26.4.2024. [Potpora zbog inval.malodobnog djeteta I | ¥ | 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 751,96 |
[ 26.4.2024. [Potpora zbog bol.duzeg od 90 dana [ | | [ 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 882,88 |
Ukupno: | 111.491,90
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_ PRIMATELJ KONTO
[Dat. Dok. [Opis [Naziv [ 0B [Miesto ID  [Naziv Iznos |
| 16.4.2024. [Dodatak na plaéu za etehnitara za 3/2024 [ _ ] | 3129 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 53,09
[ 16.4.2024. [Plaéa za PUN za 3/2024 | [ 4 | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 1.575,00|
[ 16.4.2024. [Dop.za zdrav.osiguranje-Plata PUN 3/2024 | _ 7 | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 259,89 |
[ 16.4.2024. |Naknada za prijevoz za PUN za 3/2024 | _ [ | 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1'] 29,64
[ 16.4.2024. |Prijevoz po sl.putu za 3/2024 | [ | ) | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA | 157,60
[ 16.4.2024. [Dnevnice po sl. putu za 3/2024 [ [ [ ; | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA [ 120,00]
[ 19.4.2024. [Odvoz komunalnog otpada [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 8,04]
[ 19.4.2024. [Koridtenje servisa e-ratun [Financijska agencija | 85821130368 [ 10000 Zagreb | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 1,66
[ 19.4.2024. [Usluge struZnjaka ZNR po ugovoru [Brod inspekt d.o.0. | 82708765782 [35105 SlavonskiBrod | 3239 [OSTALE USLUGE [ 187,50|
[ 19.4.2024. [Usluge struénjaka ZNR po ugovoru [JANEaMAGAS D.O.O. | 33217014433 [SLAVONSKIBROD | 3238 |RACUNALNE USLUGE ] 99,54 |
[ 19.4.2024. [Usluge popravka i servisa |KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 [35000 SLAVONSKI BR 3239 [ OSTALE USLUGE [ 49,84
[ 19.4.2024. |Usluge popravka i servisa [KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 [35000 SLAVONSKI BRJ 3239 | OSTALE USLUGE | 49,84
[ 19.4.2024. |Voda za piée [Dinamix d.o.o. | 04044302435 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 80,00]
[ 19.4.2024. [Godignja pretplata na Zasopis Lada |GLAS KONCILA | 42821159693 [10001 Zagreb . [ 3221 JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 49,24 |
[ 19.4.2024. [Materijal za odrzavanje [koZuL d.o.0. | 99080771351 [35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA I 29,56
[ 19.4.2024. [Usisavai-Wirbel [Europapier Adria d.o.c. | 01913481578 [10360 Zagreb-Sesvete | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 442,50
[ 19.4.2024. [Voda za 3/2024 [Vodovod d.o.o. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE _ 189,32]
[ 19.4.2024. |Voda za 3/2024-paugal [Vodovod d.o.o. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE ﬁ 2,67]
[[19.4.2024. [Odrzavanje programa u knjiznici |POINT INFORMATIKA, KOMUNIKACIJA, TRG( 80947211460 [42000 VARAZDIN | 3238 |RACUNALNE USLUGE _ 89,59
[ 19.4.2024. [Prilagodeni prijevoz za ué |KIM obrt za prijevoz putnika,viasnica Josipa Vin| 48301985939 [Bicko Selo . | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 594,56 |
[ 19.4.2024. Voda-P$ Staro Topolie [Vodoved d.o.0. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 7,58]
[ 19.4.2024. [Telefon za 3/2024 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 [ 10135 Zagreb | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 112,24
| 19.4.2024. [Odvoz kom.otpada u MS [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 76,51]
[ 19.4.2024. |Odvoz kom.otpada u P$ Divosevci [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 |49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE _ 19,21
[ 19.4.2024. [EL.energiia M3 1PS |HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [10000 ZAGREB, | 3223 |ENERGIA _ 392,37 |
[ 19.4.2024. [Elenergija PS Divosevci-pausal [HEP Elektra d.o.0. | 43965974818 |Zagreb | 3223 |ENERGIA [ 2,88
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 Dat. Dok. |Opis Naziv | oB  [Miesto D [Naziv Iznos |
[ 19.4.2024. [Naknada za uredenje voda [Opéina Velika Kopanica | 75466648116 |Velika Kopanica, | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 4,25]
[ 19.4.2024. [Utrosak plina P§ Staro Topolje [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 31000 OSIJEK | | 3223 [ENERGIJA [ 295,71
[ 19.4.2024. [Utrosak plina P$ Sredanci [HEP-PLIND.O.O. | 41317489366 |31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGUA [ 150,50
[ 19.4.2024. Jutrosak plina M3 [HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK | | 3223 [ENERGUA [ 1.630,85]
[ 19.4.2024. |Utro3ak plina u P§ Divogevci [HEP-PLIN D.O.0O. | 41317489366 |31000 OSIJEK | 3223 [ENERGIA [ 201,14
[ 22.4.2024. |Usluge popravka i servisa |ZAGAR ELEKTROSERVIS VL. MARKO ZAGAI 61472783503 [31220 VISNJEVAC | 3239 | OSTALE USLUGE [ 131,25]
[ 22.4.2024. [Odvoz komunalnog otpada |[EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 8,04 |
| 25.4.2024. [Namimice za gkolsku kuhinju [Bosod.o.0. | 91958721295 [32100 Vinkovai . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE I 853,55]
[ 25.4.2024. [Namimice za $kolsku kuhinju [VINDLJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA] 44138062462 | 42000 VARAZDIN [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 171,95
[ 25.4.2024. [Namimice za Skolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA[ 44138062462 | 42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 13,08|
[ 25.4.2024. [Namirnice za $kolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 |42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 122,51]
| 25.4.2024. [Namimice za 3kolsku kuhinju [Ledo plus d.o.0. | 07179054100 10000 Zagreb | | 3222 |MATERWALISIROVINE [ 385,65

[ 25.4.2024. [Namimice za kolsku kuhinju [oPG VELIKANOVIC | 55972015418 [35211 TRNJANI, [ 3222 |MATERIJALI SIROVINE [ 87,50]
[ 25.4.2024. |Namimice za kolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 | 42000 VARAZDIN [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 284,75
| 25.4.2024. [Namimice za Skolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA] 44138062462 | 42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJALISIROVINE | 26,25]
[ 25.4.2024. [Namimice za Zkolsku kuhinju [Boso d.o.c. | 91958721295 [32100 Vinkovei | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 527,65
| 25.4.2024. [Namirnice za 3kolsku kuhinju [Ledo plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 98,25]
[ 25.4.2024. [Namimice za &kolsku kuhinju [Boso d.o.o. | 91958721295 [32100 Vinkovci . | 3222 |MATERIJALI SIROVINE [ 42,94 |
| 25.4.2024. [Namimice za $kolsku kuhinju [Boso d.o.0. | 91958721295 32100 Vinkovei . | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 86,50
[ 25.4.2024. [Namimice za skolsku kuhinju [Boso d.o.o. | 91958721295 [32100 Vinkovci | [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 590,82
[ 25.4.2024. [Namimice za $kolsku kuhinju [Bosod.oo. | 91958721295 [32100 Vinkovei |, | 3222 [MATERIJALI SIROVINE _ 427,87
[ 25.4.2024. [Namirnice za 8kolsku kuhinju |VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 | 42000 VARAZDIN [ 3222 |MATERIJALI SIROVINE | 76,88
[ 25.4.2024. [Namirnice za &kolsku kuhinju [PEKARA BOSNJAK VL BORISLAV BOSNJAK | 40888876229 [DONJIANDRIJEVCI | 3222 | MATERIJALI SIROVINE | 1.150,10]
[ 25.4.2024. [Namirnice za 8kolsku kuhinju ]OPG VELIKANOVIE | 55972015418 [35211 TRNJANI, [ 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 168,75
[ 29.4.2024. [Senvis plinskog bojlera Junkers JPLINCRO obrt za ugradnju plinskih uredaja i iz] 26719360347 | 35207 Donja Vrba | 3239 |OSTALE USLUGE _ 120,00

Ukupno: | 12.336,61
OdgovorpdOsobé 7 ;. MIRTA DEGMECIC
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PRIMATELJ KONTO
_Umr Uo_ﬂ._Oumw Naziv _ OIB __smmmﬂo ID _ZmN? _N=0m_
| 30.4.2024. [Postarina za 4/2024 _ _ _ | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 10,16
[ 30.4.2024. [Gorivo za kesilicu 1 _ _ | 3223 [ENERGIA | 15,02]
| 30.4.2024. |Materijal za odrzavanje-zarulie, baterije | | | | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 42,00]
[ Ukupno: | 67,18]

Odgovorna Osobz
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